
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE Nº 03/2020- GP

 
 
Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA
CNPJ: 08.545.956/0001-80
Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.
 
 
Portaria de nº 03/2020- GP        Felipe Guerra/RN, em 12 de Fevereiro de 2020.
 
Nomeia Comissões Permanentes, Presidente e seus respectivos membros.
 
 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA-RN. No uso de suas atribuições legais.
 
RESOLVE
 
Art. 1º - Ficam nomeadas as Comissões Permanentes para Presidente, Membro e Relator da Câmara
Municipal de Felipe Guerra/RN.
 
Art.2º- Vale salientar que as comissões ficaram no compromisso de reunirem-se todas as quartas-feiras
da semana vigente, e terão livro de ponto assinado.
 
Art. 3º - As Comissões ficarão formadas da seguinte maneira:
 
I- COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:
 
PRESIDENTE: Jânio Nilson Silveira Barra
RELATOR: Genilson Santana de Nogueira
MEMBRO: Max Iran de Morais
 
II- COMISSÃO DE FINANÇAS ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA GESTÃO FINANCEIRA:
 
PRESIDENTE: Pedro Alves Cabral Neto
RELATOR: Francisco Ubiracy Feitosa Pascoal
MEMBRO: Marcos Aurélio Alves de Morais
 
 III- COMISSÃO DE OBRAS PÚBLICAS HABITAÇÃO, URBANISMO E MEIO AMBIENTE:
 
PRESIDENTE: Marcos Aurélio Alves de Morais
RELATOR: Francisco Canindé de Menezes
MEMBRO: Jânio Nilson Silveira Barra
 
IV- COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR:
 
PRESIDENTE: Max Iran de Morais
RELATOR: Jânio Nilson Silveira Barra
MEMBRO: Pedro Alves Cabral Neto
 
 
V- COMISSÃO DE SAUDE EDUCAÇÃO SOCIAL E DEFESA DO CONSUMIDOR:
 
PRESIDENTE: Genilson Santana de Nogueira
RELATOR: Francisco Canindé de Menezes
MEMBRO: Pedro Alves Cabral Neto
 
 
VI- COMISSÃO DE AGRICULTURA IRRIGAÇÃO E RECURSOS HIDRICOS:
 
PRESIDENTE: Francisco Ubiracy Feitosa Pascoal
RELATOR: Djalma Laurindo da Silva Junior
MEMBRO: Genilson Santana de Nogueira
 
 
Art.  4º-  Esta  Portaria  entrará  em vigor,  na  data  de sua publicação,  revogadas as  disposições  em
contrário.
 
          REGISTRE-SE
             PUBLIQUE-SE
                E CUMPRA-SE.
 
 
                                                  Felipe Guerra-RN, em 12 de Fevereiro de 2020.
 
 
 
____________________________
Ronaldo Luciano da Costa
Presidente
 

Publicado por: RONALDO LUCIANO DA COSTA
Código Identificador: 24183317

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020. EDIÇÃO 0824. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


